
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2019 

RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/199/09 Rady Gminy Łękawica z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Łękawica 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 5 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Łękawica uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVIII/199/09 Rady Gminy Łękawica z dnia 

25 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Łękawica  wprowadza się następującą zmianę:  

"Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu, w wysokości 5% „stawki bazowej” określonej w § 11 ust. 2. za 

każdego nauczyciela powierzonego opiece, 

2) powierzenia sprawowania funkcji wychowawcy klasy lub nauczyciela opiekującego się oddziałem 

przedszkolnym w kwocie 300 złotych, 

3) powierzenia funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta w wysokości do 20% „stawki 

bazowej” określonej w § 11 ust. 2.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łękawica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Łękawica 

 

 

Barbara Chudy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2019 r.

Poz. 5471


		2019-08-02T07:26:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




